

VÝKAZ VÝMĚR

Konstrukce zámečnické	MJ	Množství celkem	cenová jednotka	Cena celkem
opravy zámečnických konstrukcí, vyvaření OK, vybroušení, odstranění rzi, aj.	soub.	1	14 004,00	14 004,00
Dokončovací práce - nátěry				
Základní dvojnásobný nátěr zámečnických konstrukcí	m ²	244	150,00	36 600,00
Krycí jednosásobný nátěr zámečnických konstrukcí	m ²	244	85,00	20 740,00
Ochrana podlah a vodorovných konstrukcí, ohrazení konstr.	bm	122	11,70	1 427,40
Celkem				72 771,40
DPH 21%				15 281,99
Cena celkem s DPH				88 053,39